
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali 
 

1 

Determinazione dirigenziale 2021 

 

Oggetto: Approvazione graduatoria per l’affidamento di attività di collaborazione di 
carattere mirato (200 ore) per l’Ufficio Relazioni Internazionali – anno accademico 2020/2021 

 
LA DIRIGENTE 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento d’Ateneo per le attività di collaborazione a tempo parziale degli 

studenti; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n.15/2012 del 30 gennaio 2012; 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 277/2021, prot. n. 7599 del 03/02/2021, che 

indice la selezione per l’affidamento di attività di collaborazione di carattere mirato 
per la realizzazione del servizio di supporto all’Ufficio Relazioni Internazionali – 
anno accademico 2020/2021; 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 471/2021, prot. n. 13088 del 23/02/2021, che 
nomina la commissione selezionatrice per l’affidamento del servizio in oggetto; 

VISTO il verbale della commissione selezionatrice preposta all’affidamento di attività di 
collaborazione di carattere mirato per la realizzazione del servizio di supporto 
all’Ufficio Relazioni Internazionali – anno accademico 2020/2021; 

VERIFICATO il numero dei partecipanti alla selezione; 
CONSIDERATI i requisiti generali e specifici indicati nel sopra citato bando di ammissione e 

richiesti ai canditati; 

PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 
vigente e ai regolamenti di Ateneo. 

DETERMINA 

Art. 1  E’ approvata la graduatoria, di cui all’allegato alla presente determinazione, relativa 
all’affidamento, per l’anno accademico 2020/2021, di attività di collaborazione di 
carattere mirato per la realizzazione del servizio di supporto all’Ufficio Relazioni 
Internazionali – anno accademico 2020/2021. 

 
 
Venezia 

LA DIRIGENTE DELL’AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI (ADiSS) 
Francesca Magni 

 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Mauro Cannone 
 
 
Allegati: Graduatorie per attività di collaborazione mirata (200 ore) per l’Ufficio Relazioni Internazionali – AA 2020/2021 
 
 
 
 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali 
 

2 

 
 

GRADUATORIA SETTORE PROGETTI-COLLAB. MIRATE A.A. 2020/2021 

Cognome Nome Matricola 

Punteggio 
totale 

(in 
trentesimi) 

Esito 

  877618  VINCITRICE/ORE 

  854475  

VINCITRICE/ORE 

  881937  VINCITRICE/ORE 

  863629  

VINCITRICE/ORE 

  886624  IDONEA/O  

  884989  IDONEA/O  

  853736  IDONEA/O  

  882910  IDONEA/O  

  884853  IDONEA/O  

  882499  IDONEA/O  

  997428  IDONEA/O  

  863156  IDONEA/O  

  870854  IDONEA/O  

  887733  IDONEA/O  

  882564  IDONEA/O  

  883185  IDONEA/O  

  888192  IDONEA/O  

  859789  IDONEA/O  

  866867  IDONEA/O  

  882051  

IDONEA/O  

  860359  IDONEA/O  

  863180  

IDONEA/O  

  883043  IDONEA/O  

  882071  IDONEA/O  



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali 
 

3 

  887984  

IDONEA/O  

  855982  IDONEA/O  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

GRADUATORIA SETTORE ORIENTAMENTO E ACCOGLIENZA-COLLAB. MIRATE A.A. 2020/2021 

Cognome Nome Matricola 
Punteggio 
totale (in 

trentesimi) 
Esito 

  867396  VINCITRICE/ORE 

  997213  VINCITRICE/ORE 

  852424  VINCITRICE/ORE 

  884989  VINCITRICE/ORE 

  882910  VINCITRICE/ORE 

  884853  VINCITRICE/ORE 

  863156  VINCITRICE/ORE 

  974797  VINCITRICE/ORE 

  997428  VINCITRICE/ORE 

  887733  VINCITRICE/ORE 

  855372  IDONEA/O  

  881937  IDONEA/O  

  886624  IDONEA/O  

  856999  IDONEA/O  

  882499  IDONEA/O  

  861821  IDONEA/O  

  869338  IDONEA/O  

  882125  IDONEA/O  



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali 
 

4 

  870854  IDONEA/O  

  882564  IDONEA/O  

  854475  IDONEA/O  

  870411  IDONEA/O  

  882071  IDONEA/O  

  884875  IDONEA/O  

  883185  IDONEA/O  

  888102  IDONEA/O  

  859789  IDONEA/O  

  863629  IDONEA/O  

  888192  IDONEA/O  

  883043  IDONEA/O  

  855982  IDONEA/O  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

GRADUATORIA SETTORE PROMOZIONE E RECLUTAMENTO-COLLAB. MIRATE A.A. 2020/2021 

cognome nome matricola 
Punteggio 
totale (in 

trentesimi) 
Esito 

  861541  VINCITRICE/ORE 

  863753  VINCITRICE/ORE 

  886975  VINCITRICE/ORE 

  854913  VINCITRICE/ORE 

  882910  IDONEA/O  

  884989  IDONEA/O  

  856999  IDONEA/O  

  863156  IDONEA/O  

  854475  IDONEA/O  

  997428  IDONEA/O  

  886624  IDONEA/O  

  884853  IDONEA/O  



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali 
 

5 

  887733  IDONEA/O  

  882499  IDONEA/O  

  867317  IDONEA/O  

  861821  IDONEA/O  

  882125  IDONEA/O  

  846477  IDONEA/O  

  883185  IDONEA/O  

  855372  IDONEA/O  

  883043  IDONEA/O  

  866867  IDONEA/O  

  882564  IDONEA/O  

  854947  IDONEA/O  

  863629  IDONEA/O  

  888102  IDONEA/O  

  882051  IDONEA/O  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
 
 
 

 


